ПРОТОКОЛ №319
заседания Правления

Союза «Саморегулируемая организация строителей Тюменской области»
(Союза «СРОСТО»)

Время и дата проведения заседания: 10 час. 00 мин. «23» декабря 2016 года.
Место проведения заседания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Циолковского д. 1, оф.
107.
Председатель Правления Союза «СРОСТО»: Медведев С.В.
Члены Правления, принимающие участие в заседании: Самкаев Р.М., Майер В.Я.,
Разницын Г.Ю., Рожков С.С., Табокова Н.А., Ларионов А.С., Берлов А.П., Овеян А.А.,
Соловьев В.П., Эргардт А.В.
Всего членов Правления 11 человек. Присутствовало 11 человек.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь заседания: начальник юридического отдела Союза «СРОСТО» Колмакова О.С.
Приглашенные: директор Союза «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.

Повестка дня:

Об исключении из членов Союза «СРОСТО».

По вопросу повестки дня выступил Директор Союза «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.,
сообщил о том, что от члена Союза «СРОСТО» ООО «ЕвроСтройРеставрация» (ИНН
7017161432, ОГРН 1067017173343, место нахождения: 350063, г. Краснодар,
Краснодарский край, Кубанская набережная, д. 7) поступило уведомление о добровольном
прекращении членства в Союзе «СРОСТО» с 23.12.2016 года по основаниям,
закрепленным в пункте 1 части 5 статьи 3.3. Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ
«О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»
(последующий переход в другую саморегулируемую организацию).

Директор Союза «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р. предложил рассмотреть вопрос об
исключении ООО «ЕвроСтройРеставрация» (ИНН 7017161432, ОГРН 1067017173343) из
членов Союза «СРОСТО» в соответствии с направленными в адрес Союза уведомлением.

Председатель Правления Союза «СРОСТО» Медведев С.В. предложил провести
голосование по данному вопросу.

Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:

№ Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

1. Медведев С.В. X
2. Самкаев Р.М. X
3. Ларионов А.С. X
4. Табокова Н.А. X
5. Берлов А.П. X
6. Разницын Г.Ю. X
7. Рожков С.С. X
8. Майер В.Я. X
9. Овеян А.А. X
10. Соловьев В.П. X
11. Эргардт А. В. X

Решение принято.
Принятое решение:

1

Исключить из членов Союза «СРОСТО» ООО «ЕвроСтроиРеставрация» (ИНН
7017161432, ОГРН 1067017173343) в соответствии с датой, указанной в уведомлении,
направленном в Союз «СРОСТО» о добровольном прекращении членства в Союзе
«СРОСТО» на основании части 6 статьи 3.3. Федерального закона от 29.12.2004

кодекса Российской№191-ФЗ «О введении в действие Градостр
Федерации».

Председатель Правления

Секретарь заседания

С.В. Медведев

О.С. Колмакова

2